COATEPEC HARINAS 30059

Ingresos por Ventas de Bienws, Prestacion de Servicios y Oiros Ingresos

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboracion Fiscal y Fondos Disinios de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidics y Subvenciones, y Pensiones y
Jubllaciones

Ingresos Derivados de Financiamientos
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ESTADO ANALITICO DE INGRESOS
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DEL 1 DE ENERO AL 30 DE ABRIL DE 2025
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COATEPEC HARINAS 30059

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO
7;;;uumaummmoamy¢.b-wm

Impuesios
Cuotas y Apartaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derachos
Productos
Aprovechamienios
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de ka
Colaboraciin Fiscal y Fondos Disintos de Aportaciones

Transfk Jas, Asigr Subsidios y Subvenciones, y Pensiones
y Jubflaciones

Ingresos de los Entes Pablicos de los Poderes Legisiativo y Judicial,
de los Organos Auténomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal,
asi como de las Empresas Productivas del Estado

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Productios
Ingresos por Ventas de Bienes, Prestacian de Servicios y Otros Ingresos

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones
y Jubliaciones
Ingresos Derfvados de Financlamientos

Ingresos Derivados de Financiamientos

TOTAL
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ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

ESTIMADO

14,118,889.60
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0,00
0,00

14,118,899.60

1,786,514.96
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0.00
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AMPLIACIONES Y
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0.00

INGRESO

MODIFICADO

14.;10.699.50
0.00
0.00
0.00
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0.00
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14,118,899.60

1.786,514.96

0.00
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1,786,514.96
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0.00
0.00

156,905 414.68

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE ABRIL DE 2025

DEVENGADO RECAUDADO
4,068,000.00 4,088,000.00
0.00 0.00
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1,630,528.31 1,630,528.31
0.00 0.00
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